
 

 

 

 

 

 
 

ΚΕΝΤΡΟ ΕΡΕΥΝΩΝ ΓΙΑ ΘΕΜΑΤΑ ΙΣΟΤΗΤΑΣ (Κ.Ε.Θ.Ι.) 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

Tαχ. Δ/νση : Πινδάρου 2 

Ταχ. Κώδικας : 106 71 Αθήνα 

Τηλέφωνο : 210 38 98 022 

E-mail  : kethi@kethi.gr  

Αρ.Πρωτ.: ΔΣ/1.10/2021 

Αριθμ. Απόφασης: 11/2021 

 

 

 

ΘΕΜΑ: Έγκριση αποτελεσμάτων της υπ’αριθμ. 1/2020 – MIS 5000729 Πρόσκλησης Εκδήλωσης 

Ενδιαφέροντος (Αρ.Πρωτ.: 813/22-12-2020 - ΑΔΑ: 9Η1ΚΟΡ9Ζ-ΧΧ8) Πρόσκλησης Εκδήλωσης 

Ενδιαφέροντος που αφορά τη σύναψη δύο (2) συμβάσεων μίσθωσης έργου για την παροχή διερμηνείας 

στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «Λειτουργία δομών και υπηρεσιών της δημόσιας διοίκησης προς 

όφελος των γυναικών και για την καταπολέμηση της βίας – Λειτουργία Κέντρων Συμβουλευτικής 

Υποστήριξης γυναικών θυμάτων βίας σε περιφερειακό επίπεδο (ΣΚ Αθήνας και ΣΚ Πειραιά)» και ΟΠΣ 

5000729 στο Ε.Π. «Αττική  2014-2020». 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ  ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ  ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ  

 Το Διοικητικό Συμβούλιο (Δ.Σ.) του Κ.Ε.Θ.Ι. στην 1η Συνεδρίαση του έτους 2021 στις 29-01-2021 

κατά τη συζήτηση του υπ’αριθμ. 10ου θέματος της ημερήσιας διάταξης και έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις της υπ΄αριθμ. 18845/10-05-2018 Κοινής Απόφασης των Υπουργών Εσωτερικών και 

Οικονομικών με θέμα: «Καθορισμός των οργάνων διοίκησης του Κ.Ε.Θ.Ι. και ρύθμιση θεμάτων 

οργάνωσης και λειτουργίας των υπηρεσιών του» (Φ.Ε.Κ. 1769/Β’/18.05.2018). 

2. Την υπ’αριθμ.Δ1/οικ. 41161/13765/18.09.2019 απόφαση του Υπουργού Εργασίας και Κοινωνικών 

Υποθέσεων «Τροποποίηση της 12662/19-04-2018 απόφασης του Υπουργού Εσωτερικών 

«Ανασυγκρότηση του Διοικητικού Συμβουλίου του Κέντρου Ερευνών για Θέματα Ισότητας (ΚΕΘΙ) – 

(ΥΟΔΔ 231)» [Φ.Ε.Κ. 771/ΥΟΔΔ/23.09.2019 και Φ.Ε.Κ. 896/ΥΟΔΔ/29.10.2019 Διορθώσεις 

Σφαλμάτων και Φ.Ε.Κ. 800/ΥΟΔΔ/29-09-2020]. 

3. Την υπ’αριθμ. 55970/Δ1.18114/31-12-2019 (ΦΕΚ 4938/Β’/31-12-2019) Απόφαση του Υπουργού 

Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων περί μεταβίβασης στη Γενική Γραμματεία Οικογενειακής 

Πολιτικής και Ισότητας των Φύλων της εποπτείας του Κέντρου Ερευνών για Θέματα Ισότητας 

(Κ.Ε.Θ.Ι.), όπως αυτή μετονομάστηκε σε Γενική Γραμματεία Δημογραφικής και Οικογενειακής 

Πολιτικής και Ισότητας των Φύλων (ΦΕΚ 3/Α’/06-01-2021). 

4. Την υπ’αριθμ.πρωτ. 983/19.04.2016 – ΑΔΑ: 6Π077Λ7-Ψ7Η Απόφαση Ένταξης της Πράξης με 

τίτλο «Λειτουργία δομών και υπηρεσιών της δημόσιας διοίκησης προς όφελος των γυναικών και για 

την καταπολέμηση της βίας – Λειτουργία Κέντρων Συμβουλευτικής Υποστήριξης γυναικών θυμάτων 

βίας σε περιφερειακό επίπεδο (ΣΚ Αθήνας και ΣΚ Πειραιά)» και ΟΠΣ 5000729 στο Ε.Π. «Αττική  

2014-2020». 

5. Την υπ’αριθμ. πρωτ. ΚΕΘΙ/30342/22-04-2016 – ΑΔΑ: ΩΦΔΟΟΡ9Ζ-Μ47 Απόφαση Υλοποίησης με 

Ίδια Μέσα του Υποέργου (1) «Στελέχωση και Λειτουργία του Συμβουλευτικού Κέντρου Αθήνας και 

του Συμβουλευτικού Κέντρου Πειραιά». 

6. Την υπ’αριθμ.πρωτ. 3862/30-11-2018 – ΑΔΑ: 68ΠΗ7Λ7-Ψ6Ω Απόφαση  Τροποποίησης της 

Πράξης «Λειτουργία δομών και υπηρεσιών της δημόσιας διοίκησης προς όφελος των γυναικών και 

για την καταπολέμηση της βίας – Λειτουργία Κέντρων Συμβουλευτικής Υποστήριξης γυναικών 

mailto:kethi@kethi.gr
ΑΔΑ: 6Θ8ΙΟΡ9Ζ-ΜΣ9



 

 

 

 

 

θυμάτων βίας σε περιφερειακό επίπεδο (ΣΚ Αθήνας και ΣΚ Πειραιά)» και ΟΠΣ 5000729 στο Ε.Π. 

«Αττική  2014-2020». 

7. Την υπ’αριθμ.πρωτ. 1015/01/30-11-2018 – ΑΔΑ: 6Μ63ΟΡ9Ζ-Η6Θ 1η Τροποποίηση Απόφασης 

υλοποίησης με ίδια μέσα του Υποέργου (1) «Στελέχωση και λειτουργία του Συμβουλευτικού 

Κέντρου Αθήνας και του Συμβουλευτικού Κέντρου Πειραιά». 

8. Την με αριθμό 89/2020 απόφαση του Δ.Σ. του Κ.Ε.Θ.Ι. περί έγκρισης σχεδίου τροποποιημένης 

Απόφασης Υλοποίησης με Ίδια Μέσα. 

9. Την υπ’αριθμ.πρωτ. 3048/13-10-2020 – ΑΔΑ: Ψ0ΑΕ7Λ7-3Μ1 απόφαση του Περιφερειάρχη 

Αττικής με θέμα: «Τροποποίηση της Πράξης «Λειτουργία δομών και υπηρεσιών της δημόσιας 

διοίκησης προς όφελος των γυναικών και για την καταπολέμηση της βίας – Λειτουργία Κέντρων 

Συμβουλευτικής Υποστήριξης γυναικών θυμάτων βίας σε περιφερειακό επίπεδο (ΣΚ Αθήνας και ΣΚ 

Πειραιά)» με κωδικό ΟΠΣ (MIS) 5000729 στο Ε.Π. «Αττική 2014-2020». 

10. Την υπ’αριθμ.πρωτ. 674/20-10-2020 – ΑΔΑ: ΩΦΡ5ΟΡ9Ζ-ΣΥΕ 2η Τροποποίηση Απόφασης 

υλοποίησης με ίδια μέσα του Υποέργου (1) «Στελέχωση και λειτουργία του Συμβουλευτικού 

Κέντρου Αθήνας και του Συμβουλευτικού Κέντρου Πειραιά». 

11. Την υπ΄αριθμ. 1/2020 – MIS 5000729 Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος (Αρ.Πρωτ.: 813/22-

12-2020 - ΑΔΑ: 9Η1ΚΟΡ9Ζ-ΧΧ8) Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος που αφορά τη σύναψη 

δύο (2) συμβάσεων μίσθωσης έργου για την παροχή διερμηνείας στο πλαίσιο υλοποίησης της 

Πράξης «Λειτουργία δομών και υπηρεσιών της δημόσιας διοίκησης προς όφελος των γυναικών και 

για την καταπολέμηση της βίας – Λειτουργία Κέντρων Συμβουλευτικής Υποστήριξης γυναικών 

θυμάτων βίας σε περιφερειακό επίπεδο (ΣΚ Αθήνας και ΣΚ Πειραιά)» και ΟΠΣ 5000729 στο Ε.Π. 

«Αττική  2014-2020». 

12. Την με αριθμό 174/2020 (ΑΔΑ: 9Ε97ΟΡ9Ζ-ΖΔΓ) απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου περί 

συγκρότησης Επιτροπής Διενέργειας και Αξιολόγησης της ανωτέρω Ανακοίνωσης. 

13. Τα υπ΄αριθμ. 1/20-01-2021 και 2/26-01-2021 Πρακτικά της Επιτροπής Διενέργειας και 

Αξιολόγησης της υπ’αριθμ. 1/2020 – MIS 5000729 Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος, όπως 

αυτά κατατέθηκαν στο Δ.Σ. 

14. Το από 27-01-2021 εισηγητικό σημείωμα της Προέδρου της Επιτροπής Διενέργειας και 

Αξιολόγησης της εν λόγω Πρόσκλησης. 

 

ΟΜΟΦΩΝΩΣ ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 

αποδέχεται το από 27-01-2021 εισηγητικό σημείωμα της Προέδρου της Επιτροπής Διενέργειας και 

Αξιολόγησης της υπ’αριθμ. 1/2020 – MIS 5000729 Πρόσκλησης και εγκρίνει στο σύνολό τους και με την 

αιτιολογία που αναγράφονται σε αυτά, τα υπ΄αριθμ. 1/20-01-2021 και 2/26-01-2021 Πρακτικά της 

Επιτροπής Διενέργειας και Αξιολόγησης της υπ’αριθμ. 1/2020 – MIS 5000729 Πρόσκλησης  

 

και  ΕΞΟΥΣΙΟΔΟΤΕΙ 

 

την Πρόεδρο του Δ.Σ. όπως μεριμνήσει για την υπογραφή δύο (2) συμβάσεων μίσθωσης έργου, σύμφωνα 

με τους εγκεκριμένους Πίνακες Κατάταξης. 

 

Αθήνα, 08-02-2021 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ του Δ.Σ. 

ΘΕΟΔΟΣΙΑ ΤΑΝΤΑΡΟΥ-ΚΡΙΓΓΟΥ 

ΑΔΑ: 6Θ8ΙΟΡ9Ζ-ΜΣ9



 

 

 

 

 

1ο ΠΡΑΚΤΙΚΟ 

 

ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΤΩΝ ΑΠOΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ 

 
Της υπ΄αριθμ. 1/2020 –  MIS 5000729 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ  ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ  ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 

[Αρ.Πρωτ.: 813/22-12-2020 - ΑΔΑ:_9Η1ΚΟΡ9Ζ-ΧΧ8] 

 
 για τη σύναψη δύο (2) συμβάσεων μίσθωσης έργου για την παροχή διερμηνείας  

στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «Λειτουργία δομών και υπηρεσιών της δημόσιας διοίκησης προς 
όφελος των γυναικών και για την καταπολέμηση της βίας – Λειτουργία Κέντρων Συμβουλευτικής 

Υποστήριξης γυναικών θυμάτων βίας σε περιφερειακό επίπεδο (ΣΚ Αθήνας και ΣΚ Πειραιά)» και ΟΠΣ 
5000729 στο Ε.Π. «Αττική 2014-2020» 

 
Σήμερα, ημέρα Τετάρτη 20 Ιανουαρίου 2021 και ώρα 13:00, στην έδρα του Νομικού Προσώπου Ιδιωτικού 

Δικαίου με την επωνυμία Κέντρο Ερευνών για Θέματα Ισότητας (ΚΕΘΙ) επί της οδού Πινδάρου 2, 

συνεδρίασε η Επιτροπή Διενέργειας και Αξιολόγησης της υπ ’αριθμ. 1/2020- MIS 5000729 Πρόσκλησης 

Εκδήλωσης για τη σύναψη δύο (2) συμβάσεων μίσθωσης έργου για την παροχή διερμηνείας  στο πλαίσιο 

υλοποίησης της Πράξης «Λειτουργία δομών και υπηρεσιών της δημόσιας διοίκησης προς όφελος των 

γυναικών και για την καταπολέμηση της βίας – Λειτουργία Κέντρων Συμβουλευτικής Υποστήριξης 

γυναικών θυμάτων βίας σε περιφερειακό επίπεδο (ΣΚ Αθήνας και ΣΚ Πειραιά)» και ΟΠΣ 5000729 στο 

Ε.Π. «Αττική 2014-2020». 

 

Η ανωτέρω Επιτροπή Διενέργειας και Αξιολόγησης της υπ’ αριθμ. 1/2020- MIS 5000729 Πρόσκλησης 

Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος, ορίστηκε σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. πρωτ.   ΔΣ/82/2020  Αριθμ. Απόφασης: 

174/2020 /θέμα 6.1ο (ΑΔΑ: 9Ε97ΟΡ9Ζ-ΖΔΓ) απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου του ΚΕΘΙ και 

απαρτίζεται από τις κάτωθι: 

 

1.  Δρούγα Αικατερίνη, (Υπεύθυνη Υποέργου) ως Πρόεδρος της Επιτροπής.  

2. Παπαρούνη Σπυριδούλα (υπάλληλο ΙΔΑΧ του ΚΕΘΙ – ΠΕ Πολιτικών Επιστημών) τακτικό μέλος. 

3. Γκερμότση Βικτωρία (υπάλληλος ΙΔΑΧ του ΚΕΘΙ – ΠΕ Κοινωνικών Επιστημών), τακτικό μέλος.  

 

Καθήκοντα Προέδρου της Επιτροπής, σύμφωνα με ΔΣ/82/2020  Αριθμ. Απόφασης: 174/2020 /θέμα 6.1ο 

(ΑΔΑ: 9Ε97ΟΡ9Ζ-ΖΔΓ)  απόφαση του ΔΣ του ΚΕΘΙ, ασκεί νόμιμα η κ. Αικατερίνη Δρούγα. 

 

Αφού διαπιστώθηκε η κατά νόμο προβλεπόμενη απαρτία της Επιτροπής [ευρέθησαν παρόντα τρία (3) 

μέλη] και κρίθηκε ως νόμιμη η συγκρότηση και συνεδρίαση της Επιτροπής, η Πρόεδρος κήρυξε την 

έναρξη της συνεδρίασης. 

 

ΑΔΑ: 6Θ8ΙΟΡ9Ζ-ΜΣ9



 

 

 

 

 

Σύμφωνα με τα οριζόμενα στην υπ’ αριθμ. 1/2020-MIS 5000729 (υπ’ αριθμ. πρωτ.: 813/22-12-2020- 

ΑΔΑ: 9Η1ΚΟΡ9Ζ-ΧΧ8) Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος, ο αριθμός ατόμων έχει ως ακολούθως: 

Κωδ. 
Περιγραφή 

Έργου 
Τόπος Εκτέλεσης 

(1) 
Αριθμός 
ατόμων 

1 
Διερμηνεία  
(Γλώσσα Φαρσί) 

Περιφέρεια 
Αττικής (Έδρα 

Αθήνα)  
 

1 

2 
Διερμηνεία  
(Γλώσσα 
Αραβικά) 

Περιφέρεια 
Αττικής (Έδρα 

Αθήνα)  
 

1 

 
Καταληκτική ημερομηνία υποβολής αιτήσεων ήταν η 11η Ιανουαρίου 2021. 

Αναλυτικότερα, για την αναφερόμενη Πρόσκληση υποβλήθηκαν συνολικά εννέα (9) φάκελοι 

υποψηφιοτήτων. 

ΣΥΓΚΕΝΤΡΩΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 

Aρ. 
Πρωτοκόλλου Ονοματεπώνυμο 

814/01 ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ 

814/02 ΝΑΣΙΜ  ΑΜΟΥΪ ΜΑΧΙΝΙ 

814/03 ΧΑΤΙΖΑ ΑΜΠΝΤΕΛΡΑΣΟΥΛ 

814/04 ΜΑΡΤΙΝΑ  ΕΣΧΑΚ 

814/05 MEHDI  REZAI DOKHT MAMAGHANI 

814/06 ΣΟΦΙΑ  ΜΕΝΙΚΙΔΗ 

814/07 ΜΑΡΙΑ  ΝΕΑΜΟΝΙΤΟΥ 

814/08 ROHULLA  MOSAVI 

814/09 ΡΑΝΙΜ  ΕΛ ΝΑΤΖΑΡ  

 

Από το σύνολο των εννέα (9) υποβληθεισών αιτήσεων, η Επιτροπή ομοφώνως έκρινε ως:  

α) εμπρόθεσμες: τις εννέα  (9)  αιτήσεις 

β) εκπρόθεσμη: Καμία (0) αίτηση. 

ΑΔΑ: 6Θ8ΙΟΡ9Ζ-ΜΣ9



 

 

 

 

 

Στο σημείο αυτό η Επιτροπή, λαμβάνοντας υπόψη τα όσα ορίζονται στην υπ ’αριθμ.  1/2020- ΜΙS 

5000729 Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος ομοφώνως αποφασίζει όπως προχωρήσει άμεσα στην 

αποσφράγιση των εμπρόθεσμων φακέλων υποψηφιοτήτων. 

 

Κατά την αποσφράγιση των εννέα  (9) εμπρόθεσμων φακέλων υποψηφιοτήτων, διαπιστώθηκε ότι  

 υποβλήθηκαν: 

 ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΕΡΜΗΝΕΙΑ (ΚΩΔΙΚΟΣ 1): τέσσερις (4) αιτήσεις. 

 ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΕΡΜΗΝΕΙΑ (ΚΩΔΙΚΟΣ 2): πέντε (5) αιτήσεις. 

 

Στο σημείο αυτό η Επιτροπή, προχωράει στον έλεγχο των εμπρόθεσμων υποβληθεισών αιτήσεων για 

τους Κωδικούς 1 & 2.   

 

Ειδικότερα: 

Για τον Κωδικό 1  από τις  συνολικά τέσσερις (4) αιτήσεις υποψηφιότητας, κρίνονται επαρκείς και 

εγκρίνονται  προς αξιολόγηση οι δύο (2) αιτήσεις ενώ δύο (2) αιτήσεις υποψηφιότητας αποκλείονται από 

τη διαδικασία αξιολόγησης για τους λόγους που αναλύονται στον επισυναπτόμενο ΠΙΝΑΚΑ Β και 

απαιτούνται υποχρεωτικά από τους όρους της υπ’ αριθμ. 1/2020- ΜΙS 5000729  Πρόσκλησης Εκδήλωσης 

Ενδιαφέροντος. 

Για τον Κωδικό 2  από τις  συνολικά πέντε (5) αιτήσεις υποψηφιότητας, κρίνονται επαρκείς και 

εγκρίνονται  προς αξιολόγηση οι δύο (2) αιτήσεις, ενώ τρεις (3) αποκλείονται από τη διαδικασία 

αξιολόγησης για τους λόγους που αναλύονται στον επισυναπτόμενο ΠΙΝΑΚΑ Β και απαιτούνται 

υποχρεωτικά από τους όρους της υπ’ αριθμ. 1/2020- ΜΙS 5000729 Πρόσκλησης Εκδήλωσης 

Ενδιαφέροντος. 

 

Ακολούθως, η Επιτροπή Διενέργειας και Αξιολόγησης κατόπιν διεξοδικής μελέτης των 

υποψηφιοτήτων και έχοντας υπόψη: 

1. Την υπ’ αριθμ. 1/2020-MIS 5000729 (υπ’ αριθμ. πρωτ.: 813/22-12-2020- ΑΔΑ: 9Η1ΚΟΡ9Ζ-ΧΧ8) 

Πρόσκληση  Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος. 

2. Τον Πίνακα ΙΙ με τα απαιτούμενα προσόντα για τους κωδικούς 1 και 2. 

3. Τα απαραίτητα δικαιολογητικά όπως αυτά ορίζονται στο Κεφάλαιο Β «Υποβολή Αιτήσεων 

Συμμετοχής / Απαραίτητα Δικαιολογητικά» της ανωτέρω Πρόσκλησης. 

 

ΣΥΝΤΑΣΣΕΙ 

 Α.  Πίνακα Εγκεκριμένων Υποψηφιοτήτων ανά κωδικό (επισυνάπτεται στο παρόν πρακτικό). 

 Β. Πίνακα Απορριπτέων ανά κωδικό (επισυνάπτεται στο παρόν πρακτικό).  

ΑΔΑ: 6Θ8ΙΟΡ9Ζ-ΜΣ9



 

 

 

 

 

 

Η Επιτροπή λαμβάνοντας υπόψη τον Πίνακα Εγκεκριμένων Υποψηφιοτήτων, προβαίνει στην επόμενη 

φάση της αξιολόγησης, ήτοι στην προσμέτρηση μονάδων για τα δικαιολογητικά εκείνα τα οποία 

αναφέρονται και βρίσκονται σε συνάφεια με τις απαιτήσεις του Έργου.  

 

Η Επιτροπή Διενέργειας και Αξιολόγησης, έχοντας υπόψη: 

1. Την υπ’ αριθμ. 1/2020-MIS 5000729 (υπ’ αριθμ. πρωτ.: 813/22-12-2020-ΑΔΑ: 9Η1ΚΟΡ9Ζ-ΧΧ8). 

Πρόσκληση  Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος. 

2. Τον Πίνακα Εγκεκριμένων Υποψηφιοτήτων για τους κωδικούς 1 και 2. 

3.    Τις διατάξεις του κεφ. «Γ. ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΕΠΙΛΟΓΗΣ – ΒΑΘΜΟΛΟΓΗΣΗ» της ανωτέρω  Πρόσκλησης. 

 

ΣΥΝΤΑΣΣΕΙ 

  
 Β. Πίνακα Βαθμολόγησης για τους κωδικούς 1 και 2 και των εγκεκριμένων υποψηφιοτήτων  

(επισυνάπτεται στο παρόν πρακτικό). 

 

 Με βάση τον Πίνακα Βαθμολόγησης, θα κληθούν οι υποψήφιοι/-ες σε προσωπική συνέντευξη.  

 

Λαμβάνοντας υπόψη τα ανωτέρω, εξουσιοδοτείται η Πρόεδρος της Επιτροπής όπως επικοινωνήσει με 

τις/τους υποψήφιες/ους, προκειμένου να ενημερωθούν για την ημερομηνία και ώρα διεξαγωγής των 

συνεντεύξεων.  

 

Στο σημείο αυτό και ώρα 16:00 λύεται η Συνεδρίαση της Επιτροπής Διενέργειας και Αξιολόγησης της 

υπ΄αριθμ. 1/2020-MIS 5000729 Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος. 

 

Αθήνα, 20 /01/ 2021 

 

 ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΤΗΣ ΥΠ’ΑΡΙΘΜ. 1/2020-MIS 5000729 

 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ της ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

 

 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΡΟΥΓΑ 

 

 

ΤΑ ΜΕΛΗ 

 

ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΑΠΑΡΟΥΝΗ                              ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΓΚΕΡΜΟΤΣΗ 

ΑΔΑ: 6Θ8ΙΟΡ9Ζ-ΜΣ9



 

 

 

Υπ' αριθμ. 1/2020 -  MIS 5000729 

 
ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ  

 
Κωδικός  1: Διερμηνεία (Γλώσσα Φαρσί) Περιφέρεια Αττικής (Έδρα Αθήνα) 

Α/Α 
 
 

ΑΡΙΘΜΟΣ  ΠΡΩΤ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΛΕΓΧΟΣ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑΣ 

1 814/01 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ  

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ  

2 814/02 ΑΜΟΥΪ ΜΑΧΙΝΙ  ΝΑΣΙΜ ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ 

3 814/05 REZAI DOKHT 
MAMAGHANI 

MEHDI ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ 

4 814/08 MOSAVI  ROHULLA ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ 

 
 

Κωδικός  2: Διερμηνεία (Γλώσσα Αραβικά) Περιφέρεια Αττικής (Έδρα Αθήνα) 
Α/Α 

 
 

ΑΡΙΘΜΟΣ  
ΠΡΩΤ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΛΕΓΧΟΣ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑΣ 

1 814/03 ΑΜΠΝΤΕΛΡΑΣΟΥΛ  ΧΑΤΙΖΑ ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ 

2 814/04 ΕΣΧΑΚ  ΜΑΡΤΙΝΑ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ 

3 814/06 ΜΕΝΙΚΙΔΗ  ΣΟΦΙΑ ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ 

4 814/07 ΝΕΑΜΟΝΙΤΟΥ  ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ 

5 814/09 ΕΛ ΝΑΤΖΑΡ  ΡΑΝΙΜ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 6Θ8ΙΟΡ9Ζ-ΜΣ9



 

 

 

 

 

 

Α. ΠΙΝΑΚΑ ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΩΝ 

 
Κωδικός  1: Διερμηνεία (Γλώσσα Φαρσί) -  Περιφέρεια Αττικής (Έδρα Αθήνα) 

 
Α/Α ΑΡΙΘΜ. 

ΠΡΩΤ 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΟΛΥ ΚΑΛΗ ΓΝΩΣΗ 

ΤΗΣ ΑΡΑΒΙΚΗΣ 
ΓΛΩΣΣΑΣ   

ΓΝΩΣΗ ΤΗΣ 
ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ 
ΓΛΩΣΣΑΣ  
 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 814/02 ΝΑΣΙΜ ΑΜΟΥΪ ΜΑΧΙΝΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ 

2 814/05 MEHDI REZAI DOKHT MAMAGHANI ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ 

 
Κωδικός  2: Διερμηνεία (Γλώσσα Αραβικά) – Περιφέρεια Αττικής (Έδρα Αθήνα) 

 
Α/Α ΑΡΙΘΜ. 

ΠΡΩΤ 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΟΛΥ ΚΑΛΗ ΓΝΩΣΗ 

ΤΗΣ ΑΡΑΒΙΚΗΣ 
ΓΛΩΣΣΑΣ   

ΓΝΩΣΗ ΤΗΣ 
ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ 
ΓΛΩΣΣΑΣ  
 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 814/03 ΧΑΤΙΖΑ ΑΜΠΝΤΕΛΡΑΣΟΥΛ  ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ Β’ ΕΠΙΚΟΥΡΙΑ 

2 814/06 ΣΟΦΙΑ ΜΕΝΙΚΙΔΗ  ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ 

 
 
 

Β. ΠΙΝΑΚΕΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ 

 
Κωδικός  1: Διερμηνεία (Γλώσσα Φαρσί) - Περιφέρεια Αττικής (Έδρα Αθήνα) 

 
Α/
Α 
 

ΑΡΙΘΜΟ
Σ  

ΠΡΩΤ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΛΕΓΧΟΣ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑΣ 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

ΑΔΑ: 6Θ8ΙΟΡ9Ζ-ΜΣ9



 

 

 

 

1 814/01 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ 

Δεν τεκμηριώνει: 
 Εμπειρία δώδεκα (12) ή 6 μηνών σε διερμηνεία στο πεδίο των 

γυναικών θυμάτων βίας ή/και των γυναικών που υφίστανται 
πολλαπλές διακρίσεις) ή σε άτομα που ανήκουν σε κοινωνικά ευπαθείς 
ομάδες, όπως απαιτείται. 

 Πολύ καλή γνώση της γλώσσας φαρσί (προσκομίζει βεβαίωση με την οποία 
κρίνεται ικανή για την απόκτηση βεβαίωσης παρακολούθησης περσικής 
γλώσσας και δεν προσκομίζει πιστοποιητικό πολύ καλής γνώσης) 
 

2 814/08 MOSAVI ROHULLA ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ 

Δεν τεκμηριώνει: 
Εμπειρία δώδεκα (12) ή 6 μηνών σε διερμηνεία στο πεδίο των γυναικών 
θυμάτων βίας ή/και των γυναικών που υφίστανται πολλαπλές διακρίσεις) ή 
σε άτομα που ανήκουν σε κοινωνικά ευπαθείς ομάδες, όπως απαιτείται. 

 
 
 

Κωδικός  2: Διερμηνεία (Γλώσσα Αραβικά) - Περιφέρεια Αττικής (Έδρα Αθήνα) 
Α/
Α 
 
 

ΑΡΙΘΜ
ΟΣ  

ΠΡΩΤ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΛΕΓΧΟΣ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑΣ 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

2 814/04 ΕΣΧΑΚ ΜΑΡΤΙΝΑ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ 
Δεν προσκομίζει κανένα δικαιολογητικό, όπως απαιτείται, εκτός από 
βιογραφικό σημείωμα 

4 

814/07 ΝΕΑΜΟΝΙΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ 

Δεν τεκμηριώνει : 
Εμπειρία δώδεκα (12) ή 6 μηνών σε διερμηνεία στο πεδίο των γυναικών 
θυμάτων βίας ή/και των γυναικών που υφίστανται πολλαπλές διακρίσεις) ή 
σε άτομα που ανήκουν σε κοινωνικά ευπαθείς ομάδες, όπως απαιτείται (δεν 
προσκομίζει βεβαίωση εργοδότη για την τεκμηρίωση της εμπειρίας στη 
διερμηνεία). 

5 

814/09 ΕΛ ΝΑΤΖΑΡ ΡΑΝΙΜ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ 

Δεν τεκμηριώνει: 
Εμπειρία δώδεκα (12) ή 6 μηνών σε διερμηνεία στο πεδίο των γυναικών 
θυμάτων βίας ή/και των γυναικών που υφίστανται πολλαπλές διακρίσεις) ή 
σε άτομα που ανήκουν σε κοινωνικά ευπαθείς ομάδες, όπως απαιτείται (δεν 
προσκομίζει βεβαίωση εργοδότη για την τεκμηρίωση της εμπειρίας στη 
διερμηνεία). 

ΑΔΑ: 6Θ8ΙΟΡ9Ζ-ΜΣ9



 

 

 

 

 

 

 

 

Γ.  ΠΙΝΑΚΕΣ ΒΑΘΜΟΛΟΓΗΣΗΣ  

 
Κωδικός 1: Διερμηνεία (Γλώσσα Φαρσί) - Περιφέρεια Αττικής (Έδρα Αθήνα) 

 

Α/Α ΑΡΙΘΜ.  ΠΡΩΤ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ / ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑ (μεγ. 70) 
ΣΥΝΟΛΟ 

1 814/02 ΝΑΣΙΜ ΑΜΟΥΪ ΜΑΧΙΝΙ  70 70 
 
 

2 814/05 MEHDI REZAI DOKHT MAMAGHANI 70 70 
 
 

 
Κωδικός 2: Διερμηνεία (Γλώσσα Αραβικά) - Περιφέρεια Αττικής (Έδρα Αθήνα) 

 

Α/Α ΑΡΙΘΜ.  ΠΡΩΤ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ / ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ (μεγ. 70 στα ΚΥΡΙΑ 

ΠΡΟΣΟΝΤΑ  
και μεγ. 40 στην Β’ ΕΠΙΚΟΥΡΙΑ) 

ΣΥΝΟΛΟ 

1 814/03 ΧΑΤΙΖΑ ΑΜΠΝΤΕΛΡΑΣΟΥΛ  40 40 
 
 

2 814/06 ΣΟΦΙΑ ΜΕΝΙΚΙΔΗ  70 70 
 
 

 

ΑΔΑ: 6Θ8ΙΟΡ9Ζ-ΜΣ9



 

 

2ο ΠΡΑΚΤΙΚΟ 

 

ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΤΩΝ ΑΠOΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ 

 
Της υπ΄αριθμ. 1/2020 –  MIS 5000729 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ  ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ  ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 

[Αρ.Πρωτ.: 813/22-12-2020-ΑΔΑ: 9Η1ΚΟΡ9Ζ-ΧΧ8] 

 
 για τη σύναψη δύο (2) συμβάσεων μίσθωσης έργου για την παροχή διερμηνείας  

στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «Λειτουργία δομών και υπηρεσιών της δημόσιας διοίκησης προς 
όφελος των γυναικών και για την καταπολέμηση της βίας – Λειτουργία Κέντρων Συμβουλευτικής 

Υποστήριξης γυναικών θυμάτων βίας σε περιφερειακό επίπεδο (ΣΚ Αθήνας και ΣΚ Πειραιά)» και ΟΠΣ 
5000729 στο Ε.Π. «Αττική 2014-2020» 

 
Σήμερα, ημέρα Τρίτη 26 Ιανουαρίου 2021 και ώρα 10:00, στην έδρα του Νομικού Προσώπου Ιδιωτικού 

Δικαίου με την επωνυμία Κέντρο Ερευνών για Θέματα Ισότητας (ΚΕΘΙ) επί της οδού Πινδάρου 2, η 

Επιτροπή Διενέργειας και Αξιολόγησης της υπ ’αριθμ. 1/2020-MIS 5000729 Πρόσκλησης Εκδήλωσης 

όπως αυτή ορίστηκε σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. ΔΣ/82/2020 Αριθμ. Απόφασης: 174/2020 /θέμα 6.1ο 

(ΑΔΑ: 9Ε97ΟΡ9Ζ-ΖΔΓ) απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου του ΚΕΘΙ για τη σύναψη δύο (2) 

συμβάσεων μίσθωσης έργου για την παροχή διερμηνείας, στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης 

«Λειτουργία δομών και υπηρεσιών της δημόσιας διοίκησης προς όφελος των γυναικών και για την 

καταπολέμηση της βίας – Λειτουργία Κέντρων Συμβουλευτικής Υποστήριξης γυναικών θυμάτων βίας σε 

περιφερειακό επίπεδο (ΣΚ Αθήνας και ΣΚ Πειραιά)» και ΟΠΣ 5000729 στο Ε.Π. «Αττική 2014-2020», 

συνεδρίασε με σκοπό τη διενέργεια συνεντεύξεων σύμφωνα με τους Πίνακες Βαθμολόγησης για τους 

Κωδικούς 1 & 2 του υπ΄ αριθμ. 1/ 20-01-2021 Πρακτικού. 

 

Κλήθηκαν σε συνέντευξη, βάσει των υπ’αριθμ. πρωτ. 27/20-01-2021, 28/20-01-2021, 29/20-01-2021, 

και 37/25-01-2021 Προσκλήσεων της Προέδρου της Επιτροπής Διενέργειας και Αξιολόγησης και 

πραγματοποιήθηκαν οι συνεντεύξεις, ως ακολούθως: 

 

Για τον Κωδικό 1 κλήθηκαν σε συνέντευξη οι κάτωθι υποψήφιοι/ες: 

1. MEHDI REZAI DOKHT MAMAGHANI: Παρασκευή 22 Ιανουαρίου 2021 και ώρα 10:00 

2. ΝΑΣΙΜ ΑΜΟΥΪ ΜΑΧΙΝΙ: Δευτέρα 25 Ιανουαρίου 2021 και ώρα 10:00 

 

Για τον Κωδικό 2 κλήθηκαν σε συνέντευξη οι κάτωθι υποψήφιες: 

1. ΧΑΤΙΖΑ ΑΜΠΝΤΕΛΡΑΣΟΥΛ: Παρασκευή 22 Ιανουαρίου 2021 και ώρα 10:30 

2. ΣΟΦΙΑ ΜΕΝΙΚΙΔΗ: Παρασκευή 22 Ιανουαρίου 2021 και ώρα 11:00 

Η Επιτροπή Διενέργειας και Αξιολόγησης, αφού ολοκλήρωσε τη διαδικασία της συνέντευξης με τους/τις 

υποψήφιους/ες, αξιολόγησε τα κριτήρια όπως αυτά αναφέρονται στην υπ΄αριθμ. 1/2020- MIS 5000729 

ΑΔΑ: 6Θ8ΙΟΡ9Ζ-ΜΣ9



 

 

 

Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος [Αρ. Πρωτ.: 813/22-12-2020-ΑΔΑ: 9Η1ΚΟΡ9Ζ-ΧΧ8] προχώρησε 

στη βαθμολόγηση αυτών και στη σύνταξη Πινάκων Κατάταξης (επισυνάπτονται στο παρόν πρακτικό). 

 

Κατόπιν των ανωτέρω, η Επιτροπή Διενέργειας και Αξιολόγησης της υπ΄αριθμ. 1/2020- MIS 

5000729  ΟΜΟΦΩΝΩΣ ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ και ΕΞΟΥΣΙΟΔΟΤΕΙ την Πρόεδρο αυτής, όπως εισηγηθεί στο 

Διοικητικό Συμβούλιο του ΚΕΘΙ:  

Α) την έγκριση των υπ΄αριθμ.1/20-01-2021 και 2/26-01-2021 Πρακτικών της Επιτροπής. 

Β) τη σύναψη δύο (2) συμβάσεων μίσθωσης έργου σύμφωνα με τους Πίνακες Κατάταξης. 

 

Στο σημείο αυτό και περί ώρα 13:00 λύεται η Συνεδρίαση της Επιτροπής Διενέργειας και Αξιολόγησης 

της υπ΄αριθμ. 1/2020-MIS 5000729 Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος. 

 

 

Αθήνα, 26 /01/ 2021 

 

 ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΤΗΣ ΥΠ’ΑΡΙΘΜ. 1/2020-MIS 5000729 

 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ της ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

 

 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΡΟΥΓΑ 

 

 

ΤΑ ΜΕΛΗ 

 

ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΑΠΑΡΟΥΝΗ                              ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΓΚΕΡΜΟΤΣΗ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 6Θ8ΙΟΡ9Ζ-ΜΣ9



 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ (ΓΛΩΣΣΑ ΦΑΡΣΙ) – ΚΥΡΙΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ 
 

Κωδικός  1: Διερμηνεία (Γλώσσα Φαρσί) - Περιφέρεια Αττικής (Έδρα Αθήνα) 
 

Α/Α 
ΑΡΙΘΜ.  
ΠΡΩΤ. 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
ΒΑΘΜΟΛΟΓΗΣΗ 
ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΩΝ 

ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΗΣΗ 
ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 

1 814/05 
MEHDI REZAI DOKHT 

MAMAGHANI 
70 26 96 

2 814/02 ΑΜΟΥΪ ΜΑΧΙΝΙ 70 21 91 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ (ΑΡΑΒΙΚΗ ΓΛΩΣΣΑ) – ΚΥΡΙΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ 
 

Κωδικός  2: Διερμηνεία (Γλώσσα Αραβικά) - Περιφέρεια Αττικής (Έδρα Αθήνα) 
 

Α/Α 
ΑΡΙΘΜ.  
ΠΡΩΤ. 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
ΒΑΘΜΟΛΟΓΗΣΗ 
ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΩΝ 

ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΗΣΗ 
ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 

1 814/06 ΣΟΦΙΑ ΜΕΝΙΚΙΔΗ  70 27 97 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ (ΑΡΑΒΙΚΗ ΓΛΩΣΣΑ) – Β’ ΕΠΙΚΟΥΡΙΑ 
 

Κωδικός  2: Διερμηνεία (Γλώσσα Αραβικά) - Περιφέρεια Αττικής (Έδρα Αθήνα) 
 

Α/Α 
ΑΡΙΘΜ.  
ΠΡΩΤ. 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
ΒΑΘΜΟΛΟΓΗΣΗ 
ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΩΝ 

ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΗΣΗ 
ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 

1 814/03 ΧΑΤΙΖΑ ΑΜΠΝΤΕΛΡΑΣΟΥΛ  40 28 68 

 

 

ΑΔΑ: 6Θ8ΙΟΡ9Ζ-ΜΣ9


		2021-02-09T11:56:14+0200
	Athens




